福建省教育厅文件
闽教科〔2016〕100号

福建省教育厅关于公布2016年度第二批福建省中青年教师教育科研项目结题名单的通知
各有关高校：

根据《福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法》，经专家评审、我厅审核，确定2016年度第二批福建省中青年教师教育科研项目结题项目1226项，现予以公布。
附件：2016年第二批福建省中青年教师教育科研项目结题项目名单

                             福建省教育厅

                            2016年12月16日

(主动公开)

福建省教育厅办公室                       2016年12月19日印发
- 2 -
- 1 -